S n N I N D U S n Fregadero Valet Duo de 1 cubeta 4/6 y valvula

Fregadero Valet Duo de 1 cubeta 4/6 y valvula
- Blanco

762000V 5604815333190

Descripcion Caracteristicas
Compatible con rejilla para fregadero Valet, ref. 4A34011 y - rebosadero incluido
ref. 4A34011 y ref. 4A33011 - Kit de fijacién no incluido

- Sifén no incluido

Informacion Técnica - Vélvula incluida

796 mm

462 mm
223 mm

25.50 kg

Valet
Fregaderos
Ceramica
Empotrable por debajo; Empotrable por
encima
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S n N I N D U S n Fregadero Valet Duo de 1 cubeta 4/6 y valvula

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,
7620 2D (ZIP) , 7620 3D (ZIP) ,
7620 DT (PDF) ,

7620 IMO (PDF) ,
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